
平成３０年７月吉日 
藤沢白門会会員各位 

中央大学藤沢白門会 
会   長 片 岡 久 興 
若 手 委 員 会 

 

若手委員会主催 第２１回 地引網大会開催のご案内 
 
 拝啓 盛夏の候、藤沢白門会会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 さて、恒例の藤沢白門会若手委員会主催「第２１回 地引網大会」を次のとおり開催いたします。 
ご家族ご友人をお誘い合わせの上、多数の皆様にご参加いただきますようご案内申し上げます。 
 なお、本大会のご案内を、神奈川県下の各学員会支部・白門会ならびに社会福祉法人「光友会」様他にも差し上げて

おりますので、懇親を深めていただければ幸いでございます。 
 

記 
 
１．日 時  平成３０年８月２５日（土曜日）１０時集合（雨天中止）、網上げ１１時予定、１３時頃解散 
２．場 所  鵠沼海岸 国道１３４号「竜宮橋入口」交差点付近の海岸（いつもと同じ場所です） 
       小田急江ノ島線 鵠沼海岸駅 下車徒歩約１０分 
       【鵠沼海浜公園スケートパーク（旧鵠沼プールガーデン）の辻堂側隣、案内図参照】 
       ※酒類をご用意いたしますので、公共交通機関、徒歩でお出かけください。 
３．網 元  堀川網 ℡０４６６－３６－９６３６ 
４．会 費  男性３，０００円  女性１，０００円 中学生以下無料（団体は別途相談） 
５．申 込  返信はがきに必要事項記入の上、準備の都合上８月１０日（金曜日）必着でご返信お願いいたします。 
       不参加の場合にも必ずご返信くださいますよう、ご協力お願いいたします。 
       ※なお、ご家族、ご友人以外の団体等でのご参加はご遠慮ください。 
６．連絡先  当日荒天時等のお問い合わせ先 川﨑 ０９０－８５８４－６２１９（携帯） 
       開催情報は、藤沢白門会のホームページにも当日６時３０分頃掲示する予定です。 
※お願い ビール、日本酒、焼酎、お茶、ジュース等の飲料をご寄付いただければ、大変助かります。 

以 上 


